
Kesän usein kysytyt kysymykset - opiskelija (UKK) 

1. Hakeminen ja opiskelijavalinnat

Olen yhteishaussa varasijalla, koska saan tietää, pääsenkö opiskelemaan? 

Yhteishaun varasijapaikat ovat voimassa 14.8.2026 asti. Valitulla on kaksi viikkoa aikaa 

ottaa paikka vastaan. Jos sinua ennen oleva hakija peruu paikkansa tai ei ota sitä vastaan 

määräaikaan mennessä, paikka siirtyy seuraavalle varasijalla olevalle. Saat varasijapaikan 

vahvistuksen Opintopolusta sekä sähköpostiisi WinNovalta. 

Haluaisin kysyä hakemukseni käsittelytilanteesta – keneen otan yhteyttä? 

Koulutuksen hakuilmoituksessa näkyvät hakuajat ja yhteyshenkilöt. Henkilökunta on kesä–

heinäkuun vapaalla, joten olethan yhteydessä uudelleen 3.8. jälkeen, jos et tavoita 

yhteyshenkilöä.

Jos olet hakenut työvoimakoulutukseen, voit tarkistaa tilanteen Työmarkkinatorilta 

kirjautumalla tai ottamalla yhteyttä omaan työllisyysalueeseesi. Lyhytkoulutuksiin ei ole 

erillistä hakemusten käsittelyä, ja saat vahvistuksen sähköpostiisi ilmoittautumisen 

yhteydessä. 

Hain koulutukseen WinNovan sivuilta. Koska saan tiedon valinnasta? 

Koulutuksen tiedoissa on kerrottu valintojen aikataulut. Valinnat tehdään pääsääntöisesti 

hakuajan päätyttyä. Kesä–heinäkuun vapaajakson vuoksi hakemukset etenevät 

mahdollisesti vasta elokuussa. 

2. Tietoa koulutuksista ennen hakua

Haluaisin kysyä koulutuksesta ennen hakeutumista – keneen otan yhteyttä? 

Koulutuksen vastuukouluttaja tuntee sisällön parhaiten. Vastuuopettajat ovat kesä-
heinäkuun vapaalla, joten olethan yhteydessä uudelleen 3.8. jälkeen, jos et tavoita 
yhteyshenkilöä.

3. Opintojen aloitus ja kulkeminen

Milloin koulu alkaa ja minne tullaan ensimmäisenä päivänä? 

Uudet opiskelijat aloittavat 4.8.2026, jatkavat opiskelijat 10.8.2026. Lisätiedot: 

https://www.winnova.fi/etusivu/opiskelu-winnovassa/tietoa-uudelle-opiskelijalle/ 

Kulkeeko koululle koulukuljetus? 

Porin Tallitien toimipisteelle ja Kullaan metsäopistolle kulkee koulukuljetus Porin 

matkakeskukselta. Muihin toimipisteisiin ei ole erillistä kuljetusta. Aikataulut ja lisätiedot 

löydät täältä: https://www.winnova.fi/etusivu/opiskelu-winnovassa/tietoa-uudelle-opiskelijalle/ 

4. Asuntolat

Onko vielä mahdollista saada asuntolapaikka? 

Asuntolapaikkaa voi anoa Rauman tai Kullaan asuntolasta lomakkeella WinNovan 

verkkosivuilla. Hakemusten käsittely jatkuu elokuun alussa henkilökunnan lomalta 

palatessa. Lisätiedot: https://www.winnova.fi/etusivu/opiskelu-winnovassa/opiskelijaedut/

#asuminen 
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Olen saanut varasijapaikan ja tehnyt asuntolahakemuksen – miksi en ole saanut 

päätöstä? 

Jos hakemus on tehty 18.6.2026 klo 11 jälkeen, se käsitellään elokuun alussa 

henkilökunnan palattua. Lisätiedot: https://www.winnova.fi/etusivu/opiskelu-

winnovassa/opiskelijaedut/#asuminen 

5. Opintotuki ja todistukset 

Tarvitsen opiskelutodistuksen Kelalle – mistä sen saa? 

Kelan hakemuksen liitteeksi ei tarvita erillistä opiskelutodistusta TUVA-, perus-, ammatti- tai 

erikoisammattitutkintokoulutuksissa. Kela saa tiedot suoraan Opintopolusta opintojen 

alettua. 

Tarvitsen opiskelutodistuksen Trafin ikäpoikkeuslupaan – mistä sen saa? 

Voit ladata opiskelutodistuksen itse Atomi-palvelusta: 

https://www.winnova.fi/etusivu/opiskelu-winnovassa/opiskelun-

arkea/#sahkoinentodistus_ohjeet 

Tarvittaessa saat todistuksen opintotoimistoista aukiolojen puitteissa. 

Olen hukannut todistukseni – mistä saan kopion? 

Voit tilata jäljennöksen todistuksesta lomakkeella: https://www.winnova.fi/etusivu/opiskelu-

winnovassa/opintotoimistot/#todistusjaljennostilaus. Jäljennöksen hinta on 30 €, toimitusaika 

noin kaksi viikkoa. 

6. Opiskelijan hyvinvointi ja palvelut 

Miten voin varata ajan kuraattorille, terveydenhoitajalle tai koulupsykologille? 

Opiskeluterveydenhuollon palvelut löytyvät WinNovan verkkosivuilta. 

(https://www.winnova.fi/etusivu/opiskelu-winnovassa/opiskelijapalvelut/opiskeluhuolto/) 

7. Käyttäjätunnukset ja kirjautumisongelmat 

Käyttäjätunnukseni eivät toimi – mitä teen? 

Jos olet unohtanut salasanasi, voit palauttaa sen ohjeilla: https://www.winnova.fi/wp-

content/uploads/2024/03/Salasanan-palautusportaali.pdf. 
Jos puhelinnumerosi on vaihtunut tai et voi vahvistaa kirjautumista, ota yhteyttä 

vastuukouluttajaan tai opintotoimistoon: opintotoimisto.pori@winnova.fi tai 

opintotoimisto.rauma@winnova.fi Asiasi etenee elokuussa henkilökunnan palattua. 

8. Työllisyysalueen selvityspyynnöt 

Työllisyysalue pyytää selvitystä oppilaitokselta – kuka sen täyttää? 

Lähetä lomake sekä omat tietosi osoitteeseen opintotoimisto.pori@winnova.fi. Lomake 

pyritään toimittamaan täytettynä viimeistään 28.7.2026. 
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9. Oppisopimus 

Olen löytänyt oppisopimuspaikan – mitä teen? 

Ole yhteydessä alan oppisopimusvastaavaan 4.8. jälkeen: 

https://www.winnova.fi/tyoelamalle/oppisopimuspalvelut-yrityksille/winnovan-

oppisopimusvastaavat/ tai oppisopimus@winnova.fi. 

Minulla on mahdollisuus jatkaa oppisopimusta – miten saan sopimusta jatkettua? 

Ole yhteydessä alan oppisopimusvastaavaan 4.8. jälkeen samoilla yhteystiedoilla. 

10. Opiskelijatyöt 

Haluaisin tilata opiskelijatöitä – mihin otan yhteyttä? 

Opiskelijatöitä voi tiedustella lukuvuoden aikana. Syyslukukausi alkaa 4.8.2026. Lisätiedot: 

https://www.winnova.fi/opiskelijatyot-ja-palvelut/ 

11. Laskutus 

Haluaisin siirtää laskun eräpäivää - mihin otan yhteyttä? 

Ole yhteydessä talous@winnova.fi 
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